П Р О Т О К О Л  № 2
общего собрания трудового коллектива

ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»

от 05 августа 2019 года

На собрании присутствовало 33 человек из 41 человек списочного состава или 80%.
Примечание: решение общего собрания Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» является действительным, если в голосовании приняли участие не менее 2/3 от списочного состава работников подразделений. Решение принимается простым большинством голосов.

Присутствующие участники образуют необходимый кворум. Собрание правомочно принимать любые решения.

Повестка дня:

1.
О переизбрании  членов Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь».
2.
О выборах председателя Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь».
Секретарь  собрания поставил на голосование вопрос об утверждении повестки собрания.
Голосовали:

«ЗА» - 33 человека

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек

Повестка собрания утверждена.

Слушали:

1 вопрос:  О переизбрании членов Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь».

Секретарь собрания Романова М. А.: «У кого есть новые предложения кандидатур в Совет трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» в связи с уходом в декретный и отпуск по уходу за ребенком  директора Долговой О. В. и увольнением сиделки Логиновой А. А..
Егорова Ж. Ю.  предложила следующие кандидатуры в Совет трудового коллектива учреждения:
1. Логинову Е. Н., сиделку,
2. Давыдову А. А., бухгалтера,

3. Романову М. А., специалист по кадрам,

4. Смирнову С. А., заместителя директора учреждения по общим вопросам,

5. Логинову В.А., начальника хозяйственного отдела,

6. Рудину И.С., медицинскую сестру.
Секретарь собрания Романова М. А.: «У кого есть еще какие-либо предложения кандидатур в Совет трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь».
Других предложений не поступило.
Голосовали:

«ЗА» - 33 человека
«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек

Решили: утвердить Совет трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» в следующем составе:

1. Логинова Е. Н., сиделка,

2. Давыдова А. А., бухгалтер,

3. Романова М. А, специалист по кадрам,
4. Смирнова С. А., заместитель  директора по общим вопросам,
5. Логинова В.А., начальник хозяйственного  отдела,

6. Рудина И.С., медицинская сестра.
2 вопрос:  О выборах председателя Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь».

Секретарь собрания Романова М. А.: «У кого есть предложения кандидатуры председателя Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» из выбранного в предыдущем вопросе состава Совета трудового коллектива учреждения».
Смирнова С. А. предложила выбрать председателем Совета трудового коллектива учреждения Логинову Е. Н., сиделку.
Секретарь собрания Романова М. А.: «У кого есть еще какие-либо предложения кандидатуры председателя Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь»».
Других предложений не поступило.

Голосовали:

«ЗА» - 33 человека
«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек

Решили: выбрать и утвердить председателем Совета трудового коллектива ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» Логинову Е. Н., сиделку.
Секретарь общего собрания трудового коллектива                                   Романова М. А.